第１号様式（第２関係） （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（ 担当部課 ）

（ 電　　話 ）

注意事項

　　　１．面積は、実測とし、ヘクタールを単位として小数第４位まで記載して下さい。

林 地 開 発 行 為 連 絡 調 整 申 出 書

神奈川県知事　殿

開 発 行 為 に 係 る 事 業
又 は 施 設 の 名 称

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
土 地 の 面 積

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

林地開発行為連絡調整実施要領第２第１項の規定により次のとおり申し出ます。

開 発 行 為 の 目 的

開発行為の着手予定年月日

開発行為の完了予定年月日

備 考

第２号様式（第５関係） （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（ 担当部課 ）

（ 電　　話 ）

備 考

着 手 年 月 日
完 了 予 定 年 月 日

変 更 の 内 容 及 び 理 由

　　　　年　　　月　　　日から
　　　　年　　　月　　　日まで

　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

林 地 開 発 行 為 連 絡 調 整 変 更 申 出 書

神奈川県知事　殿

結 果 通 知 年 月 日
及 び 番 号

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

　　　　年　　　月　　　日

　　　　第　　　　　号

林地開発行為連絡調整実施要領第５第１項の規定により次のとおり申し出ます。

変更後

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
土 地 の 面 積

開 発 行 為 の 目 的

変更前

第３号様式（第５関係） （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（担当部課）

（電　　話）

変 更 の 内 容 及 び 理 由

備 考

開 発 行 為 の 目 的

着 手 年 月 日
完 了 予 定 年 月 日

　　　　年　　　月　　　日から
　　　　年　　　月　　　日まで

　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

変更前 変更後

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
土 地 の 面 積

林 地 開 発 行 為 連 絡 調 整 変 更 届

神奈川県知事　殿

林地開発行為連絡調整実施要領第５第３項の規定により次のとおり届け出ます。

結 果 通 知 年 月 日
及 び 番 号

　　　　年　　　月　　　日

　　　　第　　　　　号

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

第４号様式（第６関係） （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（ 担当部課 ）

（ 電　　話 ）

林 地 開 発 行 為 着 手 届

神奈川県知事　殿

林地開発行為連絡調整実施要領第６第１項の規定により次のとおり提出します。

結 果 通 知 年 月 日
及 び 番 号

　　　　年　　　月　　　日

　　　　第　　　　　号

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

開 発 行 為 の 目 的

開 発 行 為 の
着 手 年 月 日

　　　　年　　　月　　　日

そ の 他

第５号様式 （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（ 担当部課）

（ 電　話 ）

数量

主 要 な 防 災 施 設 等 設 置 完 了 届

神奈川県知事　殿

林地開発行為連絡調整実施要領第６第２項の規定により次のとおり提出します。

結 果 通 知 年 月 日
及 び 番 号

　　　　年　　　月　　　日

　　　　第　　　　　号

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

備考

開 発 行 為 の 目 的

完 了 年 月 日 　　　年　　　月　　　日

完了内容

工種

第６号様式（第６関係） （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（ 担当部課 ）

（ 電　　話 ）

事業区域面積 ｈａ

全 体 面 積 開発行為をしようとする森林面積 ｈａ

開発行為に係る森林面積 ｈａ

事業区域面積 ｈａ

完 了 面 積 開発行為をしようとする森林面積 ｈａ

開発行為に係る森林面積 ｈａ

林 地 開 発 行 為 完 了 届

神奈川県知事　殿

林地開発行為連絡調整実施要領第６第３項の規定により次のとおり提出します。

結 果 通 知 年 月 日
及 び 番 号

　　　　年　　　月　　　日

　　　　第　　　　　号

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

完 了 内 容

備 考

開 発 行 為 の 目 的

完 了 年 月 日 　　　年　　　月　　　日

完 了 区 分 全部・一部

第７号様式（第７関係） （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（ 担当部課 ）

（ 電　　話 ）

添付図書

林 地 開 発 行 為 施 行 状 況 報 告 書

神奈川県知事　殿

林地開発行為連絡調整実施要領第７の規定により　　　　年3月31日現在の施行状況を報告しま
す。

結 果 通 知 年 月 日
及 び 番 号

　　　　年　　　月　　　日

　　　　第　　　　　号

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

開 発 行 為 の 目 的

施行状況

①　開発行為の施行状況を示す図面（利用計画図に施行状況を記入）

②　工事工程表（施行状況を赤で記入して下さい）

③　施行状況写真

第８号様式（第８関係） （用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　年　　月　　日

　　　　　　住　　所

　　　　　　名　　称

　　　　　　代 表 者

（ 担当部課 ）

（ 電　　話 ）

林 地 開 発 行 為 者 住 所 （ 氏 名 ） 異 動 届

神奈川県知事　殿

林地開発行為連絡調整実施要領第８の規定により次のとおり提出します。

結 果 通 知 年 月 日
及 び 番 号

　　　　年　　　月　　　日

　　　　第　　　　　号

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
所 在 場 所

開 発 行 為 に 係 る 森 林 の
土 地 の 面 積

開 発 行 為 の 目 的

異 動 年 月 日
及 び 異 動 の 理 由

林 地 開 発 行 為 を す る 者 の
新 住 所 及 び 氏 名

林 地 開 発 行 為 を す る 者 の
旧 住 所 及 び 氏 名

備 考

	林地開発行為連絡調整実施要領  様式.pdf
	dai5
	dai6
	dai7
	dai8